
Ａ型 2012年2月21日（火）

地域地域地域地域 0～40～40～40～4 5～95～95～95～9 10～1410～1410～1410～14 15～1915～1915～1915～19 20代20代20代20代 30代30代30代30代 40代40代40代40代 50代50代50代50代 60代60代60代60代 70代70代70代70代 80代↑80代↑80代↑80代↑ 計計計計

中区中区中区中区 1111 1111 2222 1111 3333 4444 4444 1111 17171717 中区中区中区中区 10101010

東区東区東区東区 5555 5555 2222 1111 1111 2222 1111 17171717 東区東区東区東区 4444

南区南区南区南区 5555 4444 3333 1111 3333 2222 1111 1111 20202020 南区南区南区南区 8888

西区西区西区西区 3333 12121212 6666 2222 3333 8888 1111 2222 1111 38383838 西区西区西区西区 10101010

佐伯区佐伯区佐伯区佐伯区 3333 6666 5555 1111 2222 1111 1111 2222 21212121 佐伯区佐伯区佐伯区佐伯区 5555

安芸区安芸区安芸区安芸区 3333 10101010 6666 3333 4444 1111 1111 1111 29292929 安芸区安芸区安芸区安芸区 6666

安芸郡安芸郡安芸郡安芸郡 9999 9999 4444 1111 2222 5555 5555 1111 1111 37373737 安芸郡安芸郡安芸郡安芸郡 6666

安佐南区安佐南区安佐南区安佐南区 6666 7777 4444 2222 3333 1111 23232323 安佐南区安佐南区安佐南区安佐南区 5555

安佐北区安佐北区安佐北区安佐北区 5555 4444 1111 1111 1111 1111 13131313 安佐北区安佐北区安佐北区安佐北区 5555

その他その他その他その他 1111 1111 2222 1111 5555 その他その他その他その他

計計計計 40404040 58585858 32323232 8888 8888 26262626 23232323 11111111 10101010 3333 1111 220220220220 計計計計 59595959

Ｂ型

地域地域地域地域 0～40～40～40～4 5～95～95～95～9 10～1410～1410～1410～14 15～1915～1915～1915～19 20代20代20代20代 30代30代30代30代 40代40代40代40代 50代50代50代50代 60代60代60代60代 70代70代70代70代 80代↑80代↑80代↑80代↑ 計計計計

中区中区中区中区 1111 1111 1111 1111 4444 中区中区中区中区 3333

東区東区東区東区 0000 東区東区東区東区

南区南区南区南区 1111 1111 2222 南区南区南区南区 2222

西区西区西区西区 2222 1111 3333 西区西区西区西区 1111

佐伯区佐伯区佐伯区佐伯区 1111 1111 2222 佐伯区佐伯区佐伯区佐伯区 1111

安芸区安芸区安芸区安芸区 1111 1111 安芸区安芸区安芸区安芸区 1111

安芸郡安芸郡安芸郡安芸郡 0000 安芸郡安芸郡安芸郡安芸郡

安佐南区安佐南区安佐南区安佐南区 2222 3333 3333 8888 安佐南区安佐南区安佐南区安佐南区 3333

安佐北区安佐北区安佐北区安佐北区 0000 安佐北区安佐北区安佐北区安佐北区

その他その他その他その他 0000 その他その他その他その他

計計計計 6666 5555 4444 1111 2222 1111 0000 1111 0000 0000 0000 20202020 計計計計 11111111

広島市医師会　インフルエンザＡ型Ｂ型発生動向調査

患者居住区患者居住区患者居住区患者居住区

患者居住区患者居住区患者居住区患者居住区

報告医療機関数報告医療機関数報告医療機関数報告医療機関数

報告医療機関数報告医療機関数報告医療機関数報告医療機関数

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
学術Ｄ．Ｉ広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター

〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号



●広島市●広島市●広島市●広島市

●インフルエンザ様疾患の集団発生に伴い、学級閉鎖や休校等の措置を行っている施設一覧

●広島県●広島県●広島県●広島県

●2/17現在，学級閉鎖等の措置を行っている施設（広島市を除く ） 

集団かぜ報告 広島市・広島



広島市の平均気温とインフルエンザ患者数

受診日での患者数受診日での患者数受診日での患者数受診日での患者数

広島市広島市広島市広島市 最高気温最高気温最高気温最高気温 最低気温最低気温最低気温最低気温


